
Panevėžio kolegija – vieta, kur svajonės virsta sėkmingos karjeros
istorijomis

Justina Chankinienė puikus pavyzdys ir gyvas įrodymas, jog ryžtas ir atkaklus tikslų siekimas
gali pakeisti gyvenimą. Baigusi Biomedicinos mokslų fakultetą Panevėžio kolegijoje ir įgijusi
bendrosios praktikos slaugytojos specialybę, ji tikina, kad tai buvo vienas geriausių
sprendimų jos gyvenime.

„Biomedicinos mokslų fakultete įgijau ne tik specialybę, bet ir daug vertingų patirčių. Tiesa,
tai nebuvo mano pirmosios studijos – anksčiau mokiausi personalo valdymo ir vadybos.
Tačiau medicina visuomet buvo mano mintyse, net ir dirbant administracinį darbą,“ –
dalijasi Justina.

Nepaisant dvejonių ir sunkumų apsisprendžiant tarp vadybos ir medicinos krypties studijų, ji
sugebėjo įgyvendinti abi savo svajones ir iki šiol kasdieniame gyvenime derina šias dvi sritis.
„Stoti mokytis dar kartą buvo nemenkas iššūkis, ypač turint šeimą ir mažus vaikus. Tačiau
Panevėžio kolegija sudarė palankias sąlygas suderinti studijas su šeimos gyvenimu,“ –
prisimena Justina.

Ji pabrėžia, kad studijų kolegijoje metu itin vertina buvo praktika, kuri leidžia studentams
susipažinti su Panevėžio gydymo įstaigomis. „Tai buvo svarbu ne tik studijoms, bet ir
įsitvirtinimui darbo rinkoje. Dėka kolegijos partnerystės su gydymo įstaigomis, praktika tapo
ne tik naudinga, bet ir lengvai įgyjama,“ – sako Justina.

Pasak J. Chankinienės, pusketvirtų metų trukusios studijos neprailgo. Vienas įsimintiniausių
įvykių – galimybė dalyvauti mainų programoje, kuri leido susipažinti su Prancūzijos ir
Vokietijos slaugos sistemomis bei pristatyti lietuvišką patirtį kolegoms studentams ir
mokiniams užsienyje.

Baigusi studijas Panevėžio kolegijoje, Justina tęsė mokslus Klaipėdos universitete, o dabar
sukaupta patirtimi dalinasi su Panevėžio kolegijos studentais. „Nuo studijų baigimo ryšys su
kolegija niekada nenutrūko. Su malonumu dalinuosi savo patirtimi ir mokau kitus,“ – teigia
Justina.

Daugiausiai laiko ji skiria darbui Panevėžio ligoninės Intervencinės radiologijos skyriuje. J.
Chankinienė sako, jog studijų metu įgytos žinios darbe praverčia, nors skyriaus, kuriame ji
dirba, specifika nemažai skiriasi nuo kituose skyriuose dirbančių slaugių darbo pobūdžio.
Intervencinės radiologijos skyriuje atliekamos koronagrafijos, angiografijos – kraujagyslinės
(endovaskulinės) intervencijos plačiai naudojamos diagnozuojant ir gydant įvairius
susirgimus, jos apima daugelį sričių.
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Anot J. Chankinienės, Panevėžio kolegija per pastaruosius metus itin išaugo. „Vien praktinės
bazės atnaujinimai yra įspūdingi. Studentai gali mokytis naudodami moderniausius
muliažus, kurie imituoja realius klinikinius atvejus. Biomedicinos fakultetas dabar ypač
pažangus, o mokymo priemonės – išmanios ir atitinkančios aukščiausius standartus,“ –
džiaugiasi ji.

„Visiems, svarstantiems apie medicinos krypties studijas, linkiu niekada nesuabejoti savimi.
Tvirtai ženkite pirmyn, siekdami savo svajonių. Ir drąsiai rinkitės Panevėžio kolegiją. Nes čia
yra tavo karjeros pradžia,“ – drąsiai sako Justina.


